PUBLICAÇÃO DE TÉRMINO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

RESUMO DO TÉRMINO DE PRAZO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 000048/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: SK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS, LEGUMES E OVOS. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME

EPP E EQUIPARADAS

VIGÊNCIA: 13 de maio de 2025 a 13 de maio de 2025